от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а/, сd а2оЕ5- л} Cd;o

О подготовке локуN|еIlтации no плuriйровке территории в границах
земельtiых уqдgт*ов с кадастровымIt IIомерами 71:l5:06040l:l34 и

71:15:0б040I:1l3

Рассмотрев обращение Ганьшина Виктора Александровича от 24.07.2025
М 5857604ЗЗ5 о подготовке документации по планировке территории в границах
земельных участков с кадастровыми номерами 7l:|5:06040l:l34 И

71:15:060401:11З, с заданием на разработку документации по планировке
территории, схемой границ территории, в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РоссийскОй
{rедерации от ,02.02.2024 м |I2 (об утверх(дении Правил подготовки

документации по планировке территории, подготовка которой осущестВЛяеТся
на основании реtuений уполномоченных фелерапьных органов исполнительной
власти, исполнительных органов субъектов Российской Федераuии и орГанОв

местtIого самоуправления, принятия решения об утверх<дении докУментации По

планировке территории, внесения изменений в такую документацию, оТМены

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельныХ частеЙ

такой документации не подлех(ащими применениIо, а также поДГОТОВКИ И

утверх(дения проекта планировки территории в отношении территорий
исторических fIоселениЙ федерального и регион€Lпьного значения)), на осноВании
статей 7, g, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск,
администрация муницип€Lпьного образования ПОСТДНОВJUIЕТ:

l. Ганьшину Виктору Александровичу осуществить подготовку

документации по планировке территории В границах земельных участков с

кадастровыми номерами7lr:15:06040l:134 и7|:15:06040l:llЗ, в соответствии с

заданием на разработку документации по планировке территории согласно

приложению l к настояUlему постановлению и схемоЙ границ территориИ

согласно приJIожению 2 к настоящему постановлению.
2. Подготовленный <проект планировки территории и проект межевания

территории В границах земельных участков с кадастровыми номерами

71115:060401:134 и 71:15:060401:1l3> представить в администрацию

муниципаJIьного образования город Новомосковск для утверждения.

0с.з141

3. УправЛениЮ информатизациИ и массовых коммуникаций опубликовать
настоящее постановление в бюллетене <Офици€Lпьный вестник муницип€rльного
образования город Новомосковск> И р€вместить на официапьном сайте
мунициПсLпьногО образования город Новомосковск в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципа.пьного образования город
новомосковск Соловьева о.о.

' 5. Постановление Rступает в силу со дня опубликования.

Глава администрац
муниципальtIого Р.В. БутовBДii{fifiET

п0
дЕлOнOнзsOдстsу

Приложение 1

к постановлению администрации
Mytl и ttи паJI ьного образован ия

город Новомосковск
о{, 2025 Np ,46ооот (( 0J ))

зАдАниЕ
на разрабоц(у документации по планировке территории, осуществляемую на

основа}Iии решений уполномоченньж федеральrrьж органов исполнительной власти,

исполнительньIх органов субъектов Российской Федерации и органов N{естного

самоуправления

в

71 :15:060401 :134 и 71 :15:060401 11з

(наименование территории, наименование объекта (объектов) капитального

строительс.гва, лля размеtLlения которого (которых) цодготавJIивается документация

по планировке территории)

Наименование позиции Содерх<ание

Проект планировки
территории и проект
межевания территории

Ганьrrrин Виtстор
Александрович

Собственные срелства
Ганьшина Виктора
Александровича

Обцtая площадь территории
проектирова}lия l4,60 га

Муничипа_ltьное образование
город Новомосковск

Проект планировки
,герритории и проек,г

межевания территории

Плошадьтерритории в

границах проектирования -

2.

J

4

5

6.

7,.

Вид разрабатываемой документации по

планировке территории

Инициатор поl(готовки документации по

планировке территории

источник финансирования работ по подготовке

документации по планировке территории

Вид и наиI,Iенование планируемого к

размещениtо объекта капитального
строительс-тва, сго основные характеристики

(назначенйе, местоположение, площадь объекта

капитаJIьного строительства и др,)

Поселеlrия, муниципаJIьные округа, городские

округа, муIIиципальные районы, субъекты

роъьииско;i фgдерачии, в отноluении территорий

которых осуществляется подготовка

документации по планировке территории

состав документации по планировке территории

Информаuия о земельных участках (при

наличии), вклIоченных в гра}lицы территории, в

1

отношении которой планируется подготовка
документации по планировке территории, а
также об ориентировочной площади такой
территории

8 Цель подготовки документации по планировке
территории

14,60 га

Формирование земельньш
участков под индивидуальное
жили щное строительство

Начальник управления
архитектуры и град с.и. Истомин

\

с
Ф

'$
:t

]

-о

о

$
h

о
(,
о
S

з.D

о{
о-

{ ltЭЧt/л

Приложе:ние 2

к постановлению администрации
муницип€Lпьного образования

город Новомосковск
от (( а/ > с{. 2025 Ns а65о

Схема границ территории на l листе.

Схема еранuц mеррumорчч

Прчмеченuе:

Формчруемьrc земельнь,е учасmкч поё ИЖС 12-15 саmок

Фармuруемьtе земельньl0 учасmок поd улччно-dорожну!а сеmь u
разеороmньrc плоu4аёкч

Суtцесmвующая dapaea

:t:i._],ý.jý:;:.:i=

i:1::.::::!iiýi]

l:::.ýý.ý)l'

ffiiшi
ýý\frt ,

:i;$#ni.i
|:,i:|,|5:**.t

i.\\\\i\\\\ý

lffi
.$s
;rё

ffi

ё

ffi

,:1,
]l:::::

l ýir
::::=

: :::=:]

iilii

:.,:.l]ii

ii'ii

i1,,

l

,li i

ý
ý,]

Llii

il;i
lii]

!::::i

iý
ý,ii

ýi

=

ýl

iЁ
iu

ýi

ý

,щ

i,;ii